
KIT
REV: 0   1636

FECHA: 02/12/2021

HOJA: 1/2

CODIGO E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIPCION: ULTRADOS-M

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * RR.123.200 CABEZAL BOMBA D80 PVDF-SP-VT 1 8 * 11.121.021 IMÁN COMPLETO 10 L / H 1

1 * RR.123.240 CABEZAL DE BOMBA COMPLETO M90  PYREX-VITON1 8 * 11.121.051 IMÁN COMPLETO 22 L / H 1

2 * 00.012.100 MEMBRANA DE PTFE D54-M80 1 9   RR.001.311 CIRCUITO ME3-C 1

2 * 00.012.101 DIAFRAGMA DE PTFE D65-M90 1 10   00.027.047 JUNTA 1

3 * 00.010.802 BRIDA DE ÉMBOLO D54-M80 1 11   00.010.207 CUBIERTA 1

3 * 00.003.815 BRIDA DE ÉMBOLO M90 1 12   00.030.000 TORNILLO TC+ 3,5X19 INOX 6

4   11.050.006 CONECTOR DE NIVEL 1 13   11.100.018 SOPORTE DE BOMBA 1

5   00.050.020 INTERRUPTOR 250V 6A 1 14   00.030.005 TORNILLO  TC+ 2,9X6,5 4

6   11.050.024 PRENSAESTOPAS + TUERCA M12X1.5 1 15   00.010.327 CUBIERTA 1

7 * 00.011.156 CAJA 1 16   11.006.208 TECLADO 1

7 * 00.011.157 CAJA M90 1 17   00.034.005 TORNILLO M4X10 2

8 * 11.121.020 IMÁN COMPLETO 5 L / H 1

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   1636

FECHA: 02/12/2021

HOJA: 2/2

CODIGO E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIPCION: ULTRADOS-M

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   1 * RR.123.200

PARA: E43OA0222G01   1 * RR.123.240

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   2 * 00.012.100

PARA: E43OA0222G01   2 * 00.012.101

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   3 * 00.010.802

PARA: E43OA0222G01   3 * 00.003.815

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   7 * 00.011.156

PARA: E43OA0222G01   7 * 00.011.157

PARA: E43OA1005G01   8 * 11.121.020

PARA: E43OA0210G01   8 * 11.121.021

PARA: E43OA0222G01   8 * 11.121.051



ÉCLATÉ
REV.: 0   1636

DATE: 02/12/2021

PAG.: 1/2

CODE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIPTION: ULTRADOS-M

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * RR.123.200 TÊTE DE POMPE D80 PVDF-SP-VT 1 8 * 11.121.021 AIMANT COMPLET 10 L/H 1

1 * RR.123.240 TÊTE DE POMPE COMPLÈTE M90  PYREX-VITON 1 8 * 11.121.051 AIMANT COMPLET 22 L/H 1

2 * 00.012.100 MEMBRANE PTFE D54-M80 1 9   RR.001.311 CIRCUIT ME3-C 1

2 * 00.012.101 D65-M90 PTFE-MEMBRANE 1 10   00.027.047 JOINT DE COUVERCLE 1

3 * 00.010.802 RODELLE PISTON D54-M80 1 11   00.010.207 CACHE 1

3 * 00.003.815 RODELLE PISTON M90 1 12   00.030.000 VIS TC+ 3,5X19 INOX 6

4   11.050.006 CONNECTEUR CAPTEUR DE NIVEAU 1 13   11.100.018 SUPPORT DE POMPE 1

5   00.050.020 INTERRUPTEUR À BASCULE 250V 6A ON-OFF 1 14   00.030.005 VIS TC+ 2,9X6,5 4

6   11.050.024 PRESSE-ETOUPE + ECROU M12X1.5 1 15   00.010.327 CACHE 1

7 * 00.011.156 BOÎTIER 1 16   11.006.208 CLAVIER 1

7 * 00.011.157 BOÎTIER M90 1 17   00.034.005 VIS M4X10 2

8 * 11.121.020 AIMANT COMPLET 5 L/H 1

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   1636

DATE: 02/12/2021

PAG.: 2/2

CODE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIPTION: ULTRADOS-M

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   1 * RR.123.200

POUR: E43OA0222G01   1 * RR.123.240

POUR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   2 * 00.012.100

POUR: E43OA0222G01   2 * 00.012.101

POUR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   3 * 00.010.802

POUR: E43OA0222G01   3 * 00.003.815

POUR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   7 * 00.011.156

POUR: E43OA0222G01   7 * 00.011.157

POUR: E43OA1005G01   8 * 11.121.020

POUR: E43OA0210G01   8 * 11.121.021

POUR: E43OA0222G01   8 * 11.121.051



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1636

DATE: 02/12/2021

SHEET: 1/2

CODE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIPTION: ULTRADOS-M

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * RR.123.200 PUMP HEAD D80 PVDF-SP-VT 1 8 * 11.121.021 COMPLETE MAGNET 10 L/H 1

1 * RR.123.240 M90  COMPLETE PUMP HEAD PYREX-VITON 1 8 * 11.121.051 COMPLETE MAGNET 22 L/H 1

2 * 00.012.100 PTFE MEMBRANE D54-M80 1 9   RR.001.311 CIRCUIT ME3-C 1

2 * 00.012.101 D65-M90 PTFE DIAPHRAGM 1 10   00.027.047 GASKET 1

3 * 00.010.802 D54-M80 PLUNGER FLANGE 1 11   00.010.207 COVER 1

3 * 00.003.815 M90 PLUNGER FLANGE 1 12   00.030.000 INOX 3,5X19 TC+ SCREW 6

4   11.050.006 LEVEL BASE CONNECTOR 1 13   11.100.018 PUMP'S BRACKET 1

5   00.050.020 SWITCH 250V 6A 1 14   00.030.005 2,9X6,5 TC+ SCREW 4

6   11.050.024 CABLE GLAND + NUT M12X1.5 1 15   00.010.327 COVER 1

7 * 00.011.156 COVER 1 16   11.006.208 KEYBOARD 1

7 * 00.011.157 COVER M90 1 17   00.034.005 TS+ M4X10 SCREW 2

8 * 11.121.020 COMPLETE MAGNET 5 L/H 1

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1636

DATE: 02/12/2021

SHEET: 2/2

CODE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIPTION: ULTRADOS-M

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   1 * RR.123.200

FOR: E43OA0222G01   1 * RR.123.240

FOR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   2 * 00.012.100

FOR: E43OA0222G01   2 * 00.012.101

FOR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   3 * 00.010.802

FOR: E43OA0222G01   3 * 00.003.815

FOR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   7 * 00.011.156

FOR: E43OA0222G01   7 * 00.011.157

FOR: E43OA1005G01   8 * 11.121.020

FOR: E43OA0210G01   8 * 11.121.021

FOR: E43OA0222G01   8 * 11.121.051



ESPLOSO
REV.: 0   1636

DATA: 02/12/2021

PAG.: 1/2

CODICE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIZIONE: ULTRADOS-M

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * RR.123.200 TESTATA POMPA D80 PVDF-SP-VT 1 8 * 11.121.021 MAGNETE COMPLETO 10 L/H 1

1 * RR.123.240 M90  TESTA POMPA COMPLETA PYREX-VITON 1 8 * 11.121.051 MAGNETE COMPLETO 22 L/H 1

2 * 00.012.100 MEMBRANA PTFE D54-M80 1 9   RR.001.311 CIRCUITO ME3-C 1

2 * 00.012.101 DIAFRAMMA PTFE D65-M90 1 10   00.027.047 GUARNIZIONE 1

3 * 00.010.802 FLANGIA PISTONE D54-M80 1 11   00.010.207 COVER 1

3 * 00.003.815 FLANGIA PISTONE M90 1 12   00.030.000 VITE TC+ 3,5X19 INOX 6

4   11.050.006 BASE CONNETTORE LIVELLO 1 13   11.100.018 SUPPORTO POMPA 1

5   00.050.020 INTERRUTTORE 250V 6A 1 14   00.030.005 VITE TC+ 2,9X6,5 4

6   11.050.024 PRENSACAVO + GHIERA M12X1.5 1 15   00.010.327 COVER 1

7 * 00.011.156 CASSA 1 16   11.006.208 TASTIERA 1

7 * 00.011.157 CASSA M90 1 17   00.034.005 VITE TS+M4X10 2

8 * 11.121.020 MAGNETE COMPLETO 5 L/H 1

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   1636

DATA: 02/12/2021

PAG.: 2/2

CODICE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRIZIONE: ULTRADOS-M

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: E43OA1005G01,E43OA0210G01   1 * RR.123.200

PER: E43OA0222G01   1 * RR.123.240

PER: E43OA1005G01,E43OA0210G01   2 * 00.012.100

PER: E43OA0222G01   2 * 00.012.101

PER: E43OA1005G01,E43OA0210G01   3 * 00.010.802

PER: E43OA0222G01   3 * 00.003.815

PER: E43OA1005G01,E43OA0210G01   7 * 00.011.156

PER: E43OA0222G01   7 * 00.011.157

PER: E43OA1005G01   8 * 11.121.020

PER: E43OA0210G01   8 * 11.121.021

PER: E43OA0222G01   8 * 11.121.051



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1636

DATUM: 02/12/2021

BLATT: 1/2

CODE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

BESCHREIBURG: ULTRADOS-M

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * RR.123.200 PUMPENKOPF D80 PVDF-SP-VT 1 8 * 11.121.021 KOMPLETTER MAGNET 10 L/H 1

1 * RR.123.240 M90  KOMPLETTER PUMPENKOPF PYREX-VITON 1 8 * 11.121.051 KOMPLETTER MAGNET 22 L/H 1

2 * 00.012.100 PTFE-MEMBRAN D54-M80 1 9   RR.001.311 CIRCUIT ME3-C 1

2 * 00.012.101 D65-M90 PTFE-MEMBRANE 1 10   00.027.047 JOINT 1

3 * 00.010.802 D54-M80 STECKERFLANSCH 1 11   00.010.207 ABDECKUNG 1

3 * 00.003.815 M90 STECKERFLANSCH 1 12   00.030.000 SCHRAUBEN 3,5X19 6

4   11.050.006 LEVEL-ANSCHLUSS 1 13   11.100.018 PUMPENUNTERSTÜTZUNG 1

5   00.050.020 SCHALTER 250V 6A 1 14   00.030.005 SCHRAUBEN 2,9X6,5 4

6   11.050.024 KABELVERSCHRAUBUNG + MUTTER M12X1.5 1 15   00.010.327 ABDECKUNG 1

7 * 00.011.156 ABDECKUNG 1 16   11.006.208 KLAVIATUR 1

7 * 00.011.157 ABDECKUNG M90 1 17   00.034.005 SCHRAUBEN M4X10 2

8 * 11.121.020 KOMPLETTER MAGNET 5 L/H 1

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1636

DATUM: 02/12/2021

BLATT: 2/2

CODE E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

BESCHREIBURG: ULTRADOS-M

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   1 * RR.123.200

FÜR: E43OA0222G01   1 * RR.123.240

FÜR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   2 * 00.012.100

FÜR: E43OA0222G01   2 * 00.012.101

FÜR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   3 * 00.010.802

FÜR: E43OA0222G01   3 * 00.003.815

FÜR: E43OA1005G01,E43OA0210G01   7 * 00.011.156

FÜR: E43OA0222G01   7 * 00.011.157

FÜR: E43OA1005G01   8 * 11.121.020

FÜR: E43OA0210G01   8 * 11.121.021

FÜR: E43OA0222G01   8 * 11.121.051



ITEM
REV.: 0   1636

DATA: 02/12/2021

FOLHA: 1/2

CODIGO E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRICÃO: ULTRADOS-M

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * RR.123.200 CABEÇA DA BOMBA D80 PVDF-SP-VT 1 8 * 11.121.021 ÍMÃ COMPLETO 10 L / H 1

1 * RR.123.240 CABEÇA DA BOMBA COMPLETA M90  PYREX-VITON1 8 * 11.121.051 ÍMÃ COMPLETO 22 L / H 1

2 * 00.012.100 MEMBRANA PTFE D54-M80 1 9   RR.001.311 CIRCUITO ME3-C 1

2 * 00.012.101 D65-M90 PTFE DIAFRAGMA 1 10   00.027.047 JUNTA 1

3 * 00.010.802 D54-M80 PLUNGER FLANGE 1 11   00.010.207 TAMPA 1

3 * 00.003.815 M90 PLUNGER FLANGE 1 12   00.030.000 PARAFUSO 3,5X19 6

4   11.050.006 CONECTOR DE NÍVEL 1 13   11.100.018 SUPORTE DE BOMBA 1

5   00.050.020 CHAVE 250V 6A 1 14   00.030.005 PARAFUSO 2,9X6,5 4

6   11.050.024 GLÂNDULA DE CABO + PORCA M12X1.5 1 15   00.010.327 TAMPA 1

7 * 00.011.156 TAMPA 1 16   11.006.208 TECLADO 1

7 * 00.011.157 TAMPA M90 1 17   00.034.005 PARAFUSO M4X10 2

8 * 11.121.020 ÍMÃ COMPLETO 5 L / H 1

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   1636

DATA: 02/12/2021

FOLHA: 2/2

CODIGO E43OA0210G01, E43OA0222G01, E43OA1005G01

DESCRICÃO: ULTRADOS-M

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   1 * RR.123.200

PARA: E43OA0222G01   1 * RR.123.240

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   2 * 00.012.100

PARA: E43OA0222G01   2 * 00.012.101

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   3 * 00.010.802

PARA: E43OA0222G01   3 * 00.003.815

PARA: E43OA1005G01,E43OA0210G01   7 * 00.011.156

PARA: E43OA0222G01   7 * 00.011.157

PARA: E43OA1005G01   8 * 11.121.020

PARA: E43OA0210G01   8 * 11.121.021

PARA: E43OA0222G01   8 * 11.121.051


